
Fakulteti i Edukimit 

Programi Fillor 

Lënda: Gjuhë Angleze I 

Prof. Ass. Dr. Shpresë Qamili 

Rezultatet e provimit me shkrim 

Afati i Prillit- 2020 

 

Kandidatët me numra të ID të poshtëshënuar ftohen në provim me gojë: 

 

1. 19021103 

2. 19021057 

3. 19021035 

4. 19021014 

5. 19021024 

6. 18021100 

7. 19021049 

8. 19021055 

9. 19021054 

10. 19021002 

11. 18021022 

12. 19021017 

13. 18021019 

14. 19021086 

15. 18021002 

16. 19021083 

17. 19021022 

18. 19021008 

19. 19021097 

20. 19021032 

21. 1234108545 

22. 1244811635 

23. 19021104 

24. 19021062 

25. 17021107 

26. 19021064 

27. 19021019 

28. 19021004 
 

Konsultimet dhe provimi me gojë do të mbahen më 11.06.2020 në ora 11.00 në sallën A11 


